เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุสำนกังาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………. 

ตามที ่ สถานีตำรวจภูธรวังตะเคียน ไดด้ำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น                 

วัสดุสำนักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่บริษัท บ.พันตาพาณิชย์ จำกัด โดยเสนอราคาทั้งสิ้น 
15,100 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ 22  ตุลาคม พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก     
              (วิวัฒน ์พิสิษฐศกัดิ)์   
              ผู้กำกับการสถานตีำรวจภูธรวังตะเคียน